Peccatum multis nocet. s. ipsi facienti.  
ps. Peccatū meū p̄tra me est semper.  
Hōis qui sūt in purgatorio quos nō pos-  
sunt peccatores tam efficaciter iuuare si-  
cut si essent in gratia. Ipsis damnatis ⁊  
hoc per modum p̄iunctionis. quanto. n.  
plures sunt in inferno tanto maior hor-  
ror ⁊ maior pena. fallit enī in inferno re-  
gula illa. Solatium est miseris socios ha-  
bere penarum. Saluatis ⁊ hoc per mo-  
dum abstractionis. Itā ex p̄sōto ⁊ so-  
cietate glorificationis augetur donz ac-  
cidentalē. Deniqz ipsi victoribus no-  
cet tum pro eo qđ acies eorum contra de-  
mones minuit in illo qđ peccatū ppetra-  
tū p eo qđ alios malo exēplo corrūp̄it ⁊  
scādālizat. Multa mala sūt enūm̄ hōi  
ex eo qđ in peccatū a quo p̄nīaz surre-  
xerat reciduat. P̄mū est qz hō fit ipo-  
tētior ad resurgēdū. Heb. 6. Impossibi-  
le est eos qđ semel illuminati sūt ⁊ gustā-  
uerūt ⁊c. ⁊ lapsi sūt iter renouari. Se-  
cūdū est qđ vitū fortificat ad ipugnandū  
Augustinus de se loquit. Plus iquit va-  
lebat malum inuolutum qđ bonum inso-  
lutum. Tertius est qđ culpa fit difficilior  
ad remittendum. Iere. O quam vilis fa-  
cta es nimis iterans vias tuas. ita etiam  
dicitur qđ vulnus iteratur tardius sana-  
tur Quartus est qđ deus fit difficilior ad  
placandum. 3. Reg. de semet qui ad p̄-  
mam petitionem inuenit misericordiam  
eo tam en pacto quod staret in hierusalē  
sed quando secundario peccauit sine vl-  
la misericordia occisus est. Quintum est  
qđ diabolus difficilior est ad expellendū.  
Luce. Tunc assumpsit septē spūs nego-  
res se ⁊ ingressus habit ibi. ⁊ fi. no. ho. il.  
pe. p̄o. Sequitur de corruptione sp̄i ⁊  
modi ⁊ ordinis. Unde nota qđ bonitas  
naturaliz comparata ad animam quaz  
speciosaz facit dicitur species. sed com-  
parata ad opus qđ modificat dicitur modus  
cōpata v̄o ad finē. s. deū ad quē ordinat.  
d̄z o. do. Alio modo corruptio speciei est  
dissimilitudo aīe ad deū. Nam spēs aīe  
est similitudo dei. Corruptio vero mo-  
64

di ē dīminutio exrē hōis virtualis siue i-  
firmatio potētie q̄ lex hoc est q̄ aīe nō su-  
fēt. ad cibō spūali gustādo quā suavis est  
dētis. Corruptio autē ordinis ē in aīa cum  
aspectu? et affectu? deorsuz ē ad creaturas  
extra naturalē sūtū. Lū. n. hoc dno q̄ sit q̄  
si caput anime sursum sunt ad in naturalē  
sūtū et ordine sūt alioquin hō erit q̄si euer-  
sus. Alr priuatio spēi est desor:mitas siue  
carētia debite rectitudinis volūtatis. Itē  
cētudo autē volūtatis ē vt nō declinet a  
suis extremis. s. a deo principio. et a deo  
fine. s. omnia q̄ hz a deo picipio referat  
ad dētū sūtū. Lū. n. q̄s q̄d hz sibi attribuit  
aut ponit aliū sine q̄s deū. hō iste curus  
est Itē priuatio mōi ē excessus pprie vo-  
lūtatis. s. cū vult aliqd diuine volūtati cō-  
trariū. Itē priuatio ordinis est auersio vo-  
lūtatis adeo et cōuersio ad creaturā. Itē  
et alr creatura rōnalis a sūmō bono ē sūm  
triplicē habitudinē. s. efficientis formalis  
ac finalis et ideo nata ē agere opera sua a  
deo et sūm deum ppter deuz. et hoc sūm  
modū spēm et ordinē sibi in sūtū. Sz qm̄  
eadē rōnalis creatura. de nibilo facta su-  
it q̄sū ad cāz materialē potuit deficere  
suis actiōib? vt. s. operatiōes siue nō eēt  
a deo ac per hoc nec sūm deū nec ppter  
deum. hoc autē est peccū ipsius spēi mo-  
dis et ordinis corruptiūm.